
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 35/2023 - CP-FORMOSA/IFG, DE 25 DE AGOSTO DE 2023CIRCULAR 35/2023 - CP-FORMOSA/IFG, DE 25 DE AGOSTO DE 2023

Formosa, 25 de agosto de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG,
nomeado pela Portaria n° 1686, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021, no uso de suas
atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados nos quadros desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor
indicado, comporem as Bancas Avaliadoras do Processo Seletivo de Monitoria Remunerada 2023/2, EDITAL IFG - CÂMPUS
FORMOSA Nº 23/2023.

Servidor(a) SIAPE Disciplina

Pedro Bonfim de Assunção Filho (presidente) 1203954

Álgebra Linear
Laredo Rennan Pereira Santos 1203756

Alan Pereira dos Santos 2960327

Karen Cristina Costa do Nascimento (suplente) 1788992

Servidor(a) SIAPE Disciplina

Fabiano Macedo Campos (presidente) 1145075

Resistência dos
Materiais I

Agno Alves Vieira 1145741

Alan Pereira dos Santos 2960327

Karen Cristina Costa do Nascimento (suplente) 1788992

Servidor(a) SIAPE Disciplina

Vinicius Silva Pinto (presidente) 1146000

Química I
Adriana Martini Martins 2048492

Alan Pereira dos Santos 2960327

Karen Cristina Costa do Nascimento (suplente) 1788992

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Diretor-Geral do IFG-Câmpus Formosa
Portaria n° 1686 de 08/10/2021 




	Documento assinado eletronicamente por:

